
HAPPY BABY
C O M M U N I T Y

SI  TË MBUSHNI 
TELEFONIN CELULAR 

FURTHER INFORMATION

 happybabycommunity.org.uk
Telephone: 07394 609388

MUND TË RIMBUSHNI NJË CELULAR  
PAY-AS-YOU-GO DUKE BLERË :

  një kupon elektronik për mbushje celulare, 

ose

  Kartë për mbushje elektronike

Këto mund të blihen në banak në çdo dyqan 

Payzone, degë Postë, përmes telefonit, online 

ose përmes mesazheve me tekst.

GJENI DYQANIN MË TË AFËRT PAYZONE KËTU: 
storelocator.payzone.co.uk

NJË KUPON ELEKTRONIK është një kartë 

ose faturë që printohet me një numër unik 

16-shifror, i cili mund të aktivizohet dhe 

përdoret për të rimbushur telefonin tuaj 

celular. Duhet të futni numrin 16-shifror për të 

aktivizuar rimbushjen.

NJË KARTË E-MBUSHJES  furnizohet nga Rrjeti 

juaj celular dhe është i lidhur me telefonin 

tuaj celular. Mund ta rimbushni këtë kartë 

në çdo dyqan Payzone ose degë të Postës për 

të aksesuar kreditin në çast. Nëse nuk keni 

një kartë E-mbushjeje, kontaktoni ofruesin e 

rrjetit tuaj.PËR TË RIMBUSHUR NË TELEFON,  
NË LINJË OSE ME MESAZH ME TEKST 

Telefononi numrin e dedikuar të ofruesit 

të rrjetit tuaj:

  O2: 4444

  Vodafone: 2345

  EE: 150

   Virgin Mobile: 789

   GiffGaff: 43430

  Lebara: 5588

ALBANIAN

http://storelocator.payzone.co.uk

